80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. — Un sem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Luni-Marti 9 (22) Martie.

1904.

Oglinda sistemului domnitor.

Din sinul poporului slovac al orașelului Tisoveț, comitatul Gömör și Kishont în Ungaria de miecă-nopțe, ni-se adresază rugarea de a da loc în colonele foiei noastre unei „jalbe publice“, cum o intitulă cei subscriși, ca și care mai caracteristică și mai